
 

КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

 

НАКАЗ 

м. Харків 
 
 від 10.02. 2022 № 26 - к/в 

 Про випуск слухачів  
     
 

У зв’язку із завершенням навчання на курсах підвищення кваліфікації 
педагогічних працівників за освітньою програмою з теми «Професійний 
стандарт вчителя: загальні та професійні компетентності вчителів 
української мови та літератури» в обсязі 60 годин / 2 кредити 
 відповідно до наказу про зарахування № 26 - к/з від 01.02.2022 (термін 
навчання: 01.02-10.02.2022, дистанційна форма)  

 
НАКАЗУЮ: 

 

1. Видати свідоцтва про підвищення кваліфікації слухачам                      
відповідно до списку: 
 

1.  Базій Віра Романівна Київський район Харківської 
міської ради 

ПК 31584378/26/01 

2.  Балик Валентина Йосипівна Немишлянський район 
Харківської міської ради 

ПК 31584378/26/02 

3.  Безименна Ольга 
Володимирівна  

Борівська селищна громада 
Ізюмського району 

ПК 31584378/26/03 

4.  Гащенко Олена 
Володимирівна 

Солоницівська селищна 
громада Харківського району 

ПК 31584378/26/04 

5.  Гриценко Оксана 
Валентинівна 

Печенізька селищна громада 
Чугуївського району 

ПК 31584378/26/05 

6.  Довбій Наталія Миколаївна  Слобожанська селищна 
громада Чугуївського району 

ПК 31584378/26/06 

7.  Загоруйко Оксана Ярославівна  Куп’янська міська громада 
Куп’янського району 

ПК 31584378/26/07 

8.  Кальченко Олена Юріївна Дергачівська міська громада 
Харківського району 

ПК 31584378/26/08 

9.  Клочан Наталія Миколаївна Балаклійська міська громада 
Ізюмського району 

ПК 31584378/26/09 

10.  Котенко Алла Миколаївна Слобожанська селищна 
громада Чугуївського району 
 

ПК 31584378/26/10 



11.  Курочка Валентина 
Михайлівна 

Борівська селищна громада 
Ізюмського району 

ПК 31584378/26/11 

12.  Курочка Людмила Іванівна Чугуївська міська громада 
Чугуївського району 

ПК 31584378/26/12 

13.  Лелюх Валентина Миколаївна Савинська селищна громада 
Ізюмського району 

ПК 31584378/26/13 

14.  Майло Оксана Геннадіївна Інші ПК 31584378/26/14 
15.  Маслова Ірина Володимирівна Основ'янський район 

Харківської міської ради 
ПК 31584378/26/15 

16.  Мелет Тетяна Степанівна Обласні заклади / Міська 
мережа 

ПК 31584378/26/16 

17.  Мерінець Катерина Олексіївна Старосалтівська селищна 
громада Чугуївського району 

ПК 31584378/26/17 

18.  Могілевська Оксана 
Анатоліївна 

Богодухівська міська громада 
Богодухівського району 

ПК 31584378/26/18 

19.  Нальот Ірина Леонідівна Зміївська міська громада 
Чугуївського району 

ПК 31584378/26/19 

20.  Омельченко Надія 
Володимирівна 

Богодухівська міська громада 
Богодухівського району 

ПК 31584378/26/20 

21.  Остапенко Валентина 
Митрофанівна 

Чугуївська міська громада 
Чугуївського району 

ПК 31584378/26/21 

22.  Панова Ніна Петрівна Чкаловська селищна громада 
Чугуївського району 

ПК 31584378/26/22 

23.  Пастухова Тетяна Михайлівна Чкаловська селищна громада 
Чугуївського району 

ПК 31584378/26/23 

24.  Полежака Антоніна Григорівна Краснокутська селищна 
громада Богодухівського 
району 

ПК 31584378/26/24 

25.  Половенченко Ліна 
Олександрівна 

Зачепилівська селищна 
громада Красноградського 
району 

ПК 31584378/26/25 

26.  Попель Валентина Миколаївна Нововодолазька селищна 
громада Харківського району 

ПК 31584378/26/26 

27.  Радіонова Марина 
Володимирівна 

Мереф’янська міська громада 
Харківського району 

ПК 31584378/26/27 

28.  Рожкова Наталя Олексіївна Сахновщинська селищна рада 
Красноградського району 

ПК 31584378/26/28 

29.  Рудська Тетяна Іванівна ЗВО І-ІІ р.а. ПК 31584378/26/29 
30.  Рудь Ольга Олексіївна Борівська селищна громада 

Ізюмського району 
ПК 31584378/26/30 

31.  Саранча Тетяна Іванівна Богодухівська міська громада 
Богодухівського району 

ПК 31584378/26/31 

32.  Сахненко Юлія Анатоліївна Зачепилівська селищна 
громада Красноградського 
району 

ПК 31584378/26/32 

33.  Смірнова Тетяна Василівна Барвінківська міська громада 
Ізюмського району 
 

ПК 31584378/26/33 



34.  Терещенко Наталія Федорівна Лозівська міська громада 
Лозівського району 

ПК 31584378/26/34 

35.  Ткачова Віталія Сергіївна Зміївська міська громада 
Чугуївського району 

ПК 31584378/26/35 

36.  Чечет Ольга Георгіївна Великобурлуцька селищна 
громада Куп’янського району 

ПК 31584378/26/36 

 
2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора                             
з навчальної роботи Мельник С.А. 

 Ректор                         підписано Любов ПОКРОЄВА 

 

 
Візи:      
 Світлана МЕЛЬНИК 
Тетяна ПАПЕРНОВА 
Руслан ГУЛАКОВ 

 


